PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5 REGIÃO

PORTARIA - PRESIDÊNCIA Nº 1547, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2O23

 PORTARIA TRT5 CONVOCAÇÃO SESSÃO

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  5A  REGIÃO,  DESEMBARGADOR
JÉFERSON ALVES SILVA MURICY, no uso de suas atribuições legais,

Formaliza a(s) convocação(ões) conforme histórico de registro(s):

1- Designar a Exma. Sra. Juíza do Trabalho, abaixo mencionada, para atuar junto à Turma,
na data indicada:

MIRINAIDE LIMA DE SANTANA CARNEIRO, Secretaria da 3ª Turma, em 07 de novembro de 2023,
sem prejuízo da designação anterior, Em Face da Inclusão em Pauta de Processos Aos Quais S. Ex.
Se Encontra Vinculada.

JÉFERSON ALVES SILVA MURICY

Desembargador Presidente do Tribunal

Disponibilizado  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em  17.11.2023,  páginas  4-5,  com
publicação prevista para o 1º  dia útil  subsequente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário

Núcleo  de  Preservação da  Memória  Institucional  -
NUPEME